Câmara Municipal de Vereadores de

      Glória do Goitá

      Casa José Correia de Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com

DECLARAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ

Declaramos para os devidos fins que a Prestação de Contas de Gestão,
referente ao Exercício Financeiro de 2021, foi encaminhada ao Tribunal
de Contas do Estado em 30 de março de 2022, para análise e Relatório
de Auditório. Até o momento a Câmara não recebeu o referido relatório
de auditoria para defesa. Assim que houver emissão de Parecer Prévio
por parte do Tribunal de Contas do Estado o mesmo será devidamente

publicado no Portal da Transparência.

Maria Daniele de Souza da Luz
Controladora Interna